[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 738 /2017

Súmula:- Requer informações do Executivo, sobre a obra de CANALIZAÇÃO E RESERVATÓRIOS DE AMORTECIMENTO DE CHEIAS DOS RIOS BARUERI MIRIM, SAPIANTÃ E PAIM,  no qual foram investidos R$112.804.497,74 com termino em Janeiro de 2017.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, requer informações sobre a obra de CANALIZAÇÃO E RESERVATÓRIOS DE AMORTECIMENTO DE CHEIAS DOS RIOS BARUERI MIRIM, SAPIANT
Ã E PAIM, no qual foram investidos R$112.804.497,74 com termino em janeiro de 2017.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

 Trata-se de um pedido deste vereador a fim de poder informar a população quando este for indagado por algum munícipe referente a matéria em questão.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de julho de 2017

______________________
Denis Lucas de Oliveira
Vereador PRB